
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA o 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO AS ; oo 

GABINETE DO PREFEITO eme e 
Publicado no Boletim Oficial | 

  

Em 33 / 4 po 

f 

O Prefeito Municipal cá Miracema, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas 

pelos incisos Il, V, Vil e VII do Artigo 81, da 

Lei Orgânica Municipal, 

      

PORTARIA Nº 239/20, DE 31 DE AGOSTO DE 2020. ás mim 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR GEYSHA TOSTES FAVER GUTTERRES, Secretária de 

Governo, nomeada através da Portaria nº 303/2017, para, sem ônus e sem prejuízo de 

suas funções, responder pela Secretaria de Administração desta Prefeitura, a contar de 1º 

de setembro de 2020. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 31 de Agosto cp 2020. 

” 

  

Cl A Jima 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema


